
CERG 2019 CLASSIFICA CLASSIFICA CLASSIFICA 

TORNEO DEL 27/01/2019 TORNEO DEL 10/02/2019 TORNEO DEL 24/02/2019

PUNTI PUNTI PUNTI

CIVA MARK 5,0 CIVA MARK 4,0 CIVA MARK 5,0

PALICI ALEXANDRU 4,0 TIAPKOV GEORGII 4,0 SARTORELLI FEDERICO 4,0

OBEROI SAMMAN 3,0 PALICI ALEXANDRU 4,0 TIAPKOV GEORGII 3,5

DI BUONO LORENZO 2,5 WU MATTEO 3,0 WU MATTEO 3,0

BENECCHI MATTIA 2,5 BENECCHI MARCO 3,0 PALICI ALEXANDRU 3,0

BERGAMASCHI RICCARDO 2,0 SACCANI MARCO 3,0 BENECCHI MARCO 2,5

BENECCHI MARCO 2,0 OBEROI SAMMAN 2,5 VENTURINI NICOLA 2,5

SACCANI MARCO 2,0 BERGAMASCHI RICCARDO 2,0 OBEROI SAMMAN 2,5

MAGHENZANI MELISSA 1,0 BELLETTI GEORGII 2,0 BERGAMASCHI RICCARDO 2,0

MONTEPIETRA MARTINO 1,0 MAGHENZANI MELISSA 1,5 BENECCHI MATTIA 2,0

CIULLA CRISTIAN 1,0 SACCANI MARCO 2,0

MAGHENZANI MELISSA 2,0

MAGHENZANI EMANUELE 1,0

CLASSIFICHE GENERALI CON PUNTI MODIFICATI (REGOLAMENTO CERG)

1° PROVA 2° PROVA 3° PROVA 4° PROVA 5° PROVA 6° PROVA 7° PROVA 8° PROVA TOTALE

CLASSIFICA GENERALE UNDER TAL/EME 27/01/2019 10/02/2019 24/02/21019

PUNTI PUNTI PUNTI PUNTI PUNTI PUNTI PUNTI PUNTI PUNTI

CIVA MARK 14 T 25,0 24,0 25,0 74,0

PALICI ALEXANDRU 12 T 19,0 14,0 10,0 43,0

TIAPKOV GEORGII 14 T 19,0 13,5 32,5

OBEROI SAMMAN 14 T 13,0 5,5 6,5 25,0

SARTORELLI FEDERICO 14 T 19,0 19,0

BENECCHI MARCO 14 T 5,0 8,0 5,5 18,5

WU MATTEO 12 T 10,0 8,0 18,0

SACCANI MARCO 12 T 4,0 7,0 3,0 14,0

BERGAMASCHI RICCARDO 14 T 6,0 4,0 3,0 13,0

BENECCHI MATTIA 14 T 7,5 3,0 10,5

DI BUONO LORENZO 14 T 9,5 9,5

MAGHENZANI MELISSA 14 T 2,0 2,5 3,0 7,5

VENTURINI NICOLA 8 E 4,5 4,5

BELLETTI GEORGII 10 E 3,0 3,0

CIULLA CRISTIAN 14 T 2,0 2,0

MONTEPIETRA MARTINO 12 T 2,0 2,0

MAGHENZANI EMANUELE 8 E 2,0 2,0

1° PROVA 2° PROVA 3° PROVA 4° PROVA 5° PROVA 6° PROVA 7° PROVA 8° PROVA TOTALE

CLASSIFICA PER FASCE DI ETA' UNDER TAL/EME 27/01/2019 10/02/2019 24/02/2019

PUNTI PUNTI PUNTI PUNTI PUNTI PUNTI PUNTI PUNTI PUNTI

CIVA MARK 14 T 25,0 24,0 25,0 74,0

TIAPKOV GEORGII 14 T 19,0 13,5 32,5

OBEROI SAMMAN 14 T 13,0 5,5 6,5 25,0

SARTORELLI FEDERICO 14 T 19,0 19,0

BENECCHI MARCO 14 T 5,0 8,0 5,5 18,5

BERGAMASCHI RICCARDO 14 T 6,0 4,0 3,0 13,0

BENECCHI MATTIA 14 T 7,5 3,0 10,5

DI BUONO LORENZO 14 T 9,5 9,5

MAGHENZANI MELISSA 14 T 2,0 2,5 3,0 7,5

CIULLA CRISTIAN 14 T 2,0 2,0

PALICI ALEXANDRU 12 T 19,0 14,0 10,0 43,0

WU MATTEO 12 T 10,0 8,0 18,0

SACCANI MARCO 12 T 4,0 7,0 3,0 14,0

MONTEPIETRA MARTINO 12 T 2,0 2,0

BELLETTI GEORGII 10 E 3,0 3,0

VENTURINI NICOLA 8 E 4,5 4,5

MAGHENZANI EMANUELE 8 E 2,0 2,0

CIRCUITO DI PARMA

CAMPIONATO PROVINCIALE
UNDER 14


